
 

> Technické údaje

Najeto: 0 km Rok: 2025
Kategorie: užitkové Typ: skříň

Objem: 1499 cm3 Palivo: nafta

Výkon: 75 kW Barva: Bílá ICY

Počet dveří: 4 Počet míst k
sezení: 3

Převodovka: manuální převodovka

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ

Předváděcí vůz s 0km. Barva bílá ICY. ABS, ASR, EBD, ESP, 2x airbag, el. okna, el.ovládaná a vyhřívaná zrcátka,
tempomat + omezovač rychlosti, centrál na DO, manuální klima, originál rádio RD6, stavitelná sedačka řidiče,
denní svícení, plnohodnotné rezervní kolo, Bluetooth, mlhovky, dvousedadlo spolujezdce Extenso, zadní parkovací
asistent, Paket Safety Plus atd... VIN: VR7EFYHT2PJ558454 > BEZPEČNOST BEZPEČNOST A ASISTENČNÍ
SYSTÉMY ABS + EBD + EBA + samočinná aktivace výstražných světlometů při prudkém brzdění ESP + ASR +
pomoc při rozjezdu do svahu (Hill Start Assist) UF01 Aktivní systém varování před neúmyslným opuštěním
jízdního pruhu (LKA) Systém automatického nouzového brzdění - kamera (V-EAB) Systém rozpoznání dopravního
značení (identifikace nejvyšší povolenou rychlost) Driver Attention Alert (systém sledování pozornosti řidiče)
Airbag řidiče SH02 Airbag spolujezdce (uložený ve stropnici) NN01 Přední, boční a hlavové airbagy NF12
Monitorování tlaku vzduchu v pneumatikách UE05 Tempomat a omezovač rychlosti ZVKY Zadní parkovací
asistent UB21 Connect Box (SOS & Asistenční volání - mikrofon, reproduktor) Elektricky ovládaná parkovací
brzda (pouze pro vozy s EAT8 a elektrické vozy) > SVĚTLA A VIDITELNOST Halogenové přední světlomety s
denním svícením FE00 Funkce světlometů Follow me home Automatické zapínání světel a automatické přepínání
dálkových světlometů YQ02 Stěrače "Magic Wash" s integrovanými ostřikovači > SEDADLA Látkové čalounění
CMFY Sedadlo řidice: nastavitelné podélně, sklon opěradla a opěra hlavy IT01 – Sedadlo řidiče: výškově
nastavitelné s bederní opěrou, odkládací prostor pod sedadlem (6 l) IT02 – Sedadlo spolujezdce: nastavitelné
podélně, sklon opěradla a opěra hlavy IW01 Sedadlo spolujezdce se sklopným opěradlem IW02 – Třímístná zadní
lavice a přepážka - Přepážka mřížová, posuvná po stropní kolejnici za zadní nebo přední sedadla - Zadní třímístná
lavice sklopná, samostatně sklopné pravé zadní sedadlo - Otevíratelný otvor v přepážce a sklopné opěradlo
pravého předního sedadla umožňuje převoz dlouhých předmětů AL04 – > komfort Digitální sdružený palubní
přístroj monochromatický Manuální klimatizace RE01 Výstupy vzduchu pro druhou řadu sedadel v prostoru pro
nohy – Elektrický posilovač řízení Výškově a podélně nastavitelný multifunkční volant Centrální zamykání s
dálkovým ovládáním JA11 Ovládání centrálního zamykání z interiéru odděleně pro kabinu a nákladový prostor
Elektricky ovládaná přední okna Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka Příčný úložný prostor nad
čelním oknem JO01 > TELEMATIKA Smartphone Station, 2x konektor USB C, Hands free Bluetooth®, dva
reproduktory ZJA5 > NÁKLADOVÝ PROSTOR A FUNKČNOST Pevná dělící přepážka PX13 – Podlaha nákladového
prostoru z umělé hmoty GB23 – Úchyty na podlaze nákladového prostoru (6x Furgon, 4x Polokombi) Osvětlení
nákladového prostoru EJ02 Plechová karoserie bez oken vzadu – Plechové boky v zadní části, prosklená druhá
řada – Posuvné boční dveře pravé, plechové PC17 – Posuvné boční dveře pravé a levé, prosklené (otevíratelná
okna) VG11 – Dvoukřídlé (dělené 60:40) zadní dveře plechové, úhel otevření až 180° PB07 > EXTERIÉR
Nárazníky, boční ochranné lišty, kryty zpětných zrcátek a kliky dveří v černé barvě Ocelová kola 15", pneumatiky



195/65 R15 (pro vozy se standardní nosností, ne pro 1.5 BlueHDi 130k) DZSH – Ocelová kola 16", pneumatiky
205/60 R16 (pro vozy se zvýšenou nosností a 1.5 BlueHDi 130k) DZQR Ocelová kola 16", pneumatiky 215/65 R16
(pouze pro ë-Berlingo) DZQR – Sada na opravu pneumatik LV02 Tel: 778 526 332 E-mail: liskovec@unikom.cz

> Prodejce:

UNIKOM A.S.

Adresa: ČÁSLAVSKÁ 217, KUTNÁ HORA, 28401
Mobilní telefon: 724 956 570
E-mail: citroen@unikom.cz
Web: http://www.dealer.citroen.cz/unikom

Cena: 609 900 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU



 
 
 
Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České
republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


